
1 

 

 
 

Katowice dnia 06.12.2024 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 4/ZP/AT/2024 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 uPzp 

pn. „Zakup Instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – kontrabas, fortepian cyfrowy. 

 

Zamawiający informuje, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych 
(uPzp), iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr 4/ZP/AT/2024 w trybie podstawowym z art. 275 
ust. 1 uPzp nadesłane oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 
Cena 40 

Max 40 pkt  

Punkty  
Kryterium 

Jakość  
Max 60 pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 1: 
Kontrabas 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 
NIP 5272680141 

27,99 60,00 87,99 

3 
Arnold Röhrich 
46-042 Szczedrzyk, ul. Lipowa 8 
NIP 9910307421 

40,00 59,40 99,40 

Część 5: 
Fortepian 
cyfrowy 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul.  Ordona 2a 
NIP 5272680141 

4,77 60,00 64,77 

2 
Pianina.pl Henryk Kuźnik 
43-200 Pszczyna, ul. Górnośląska 40 
NIP 6460007171 

40,00 60,00 100,00 

    

1. Jako najkorzystniejszą dla 1. części zamówienia: KONTRABAS wybrano ofertę nr 3: 
Arnold Röhrich 
46-042 Szczedrzyk, ul. Lipowa 8 
NIP 9910307421 

2. Jako najkorzystniejszą dla 2. części zamówienia: FORTEPIAN CYFROWY wybrano ofertę nr 2: 
Pianina.pl Henryk Kuźnik 
43-200 Pszczyna, ul. Górnośląska 40 
NIP 6460007171 

 
Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
Nie odrzucono żadnej oferty 
Umowy z wykonawcami każdej części zamówienia zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2. 

 


		2024-12-06T11:30:31+0000




